

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านนากลาง หมู่ที่ ๔ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาต
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานดิน
 ๒. งานท่อระบายน้ำ
 ๓. งานหินใหญ่ประสานซีเมนต์
 ๔. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ๕. งานไม้แบบ
 ๖. งานหินคลุกหลังทางข้ามคลอง
 ๗. งานชนเครื่องจักร
 ๘. งานป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปักธงชัย
 ๓. นางฤทัยรัตน์ ศรีเคน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตา อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านนากลาง หมู่ที่ 4

วันที่ 5.ค. 2559

ประเภทงาน ชลประทาน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากลาง หมู่ที่ 4 ต.หนองตา อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตา

แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝาย	149,145	1.3248	197,587	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1 โครงการ	3,000	1.0000	3,000	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			200,587	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			200,000	
	(สองแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญา เสนาภิกรงไชย)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายชินพัฒน์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายโจเพชร สราญบุรุษ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองตา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายณรงค์ ประพัฒน์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองตา

20/6/59

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองตาต ตำบลหนองตาต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านนากลาง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนากลาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดิน							
	-ดินถม ดินกลบ พร้อมปรับแต่ง	ลบ.ม.	500	25	12,500	10	5,000	
2	งานท่อระบายน้ำ							
	-ท่อระบายน้ำ Ø 0.80x1.00 ม.	ท่อน	21	800	16,800	100	2,100	
3	งานหินใหญ่ประสานชั้นบน							
	-หินใหญ่ประสาน	ลบ.ม.	24	350	8,400	200	4,800	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	15	100	1,500	-	-	
	-ทราย	ลบ.ม.	5	450	2,250	-	-	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	195	115	22,425	-	-	
	-ทราย	ลบ.ม.	25	450	11,250	-	-	
	-หิน	ลบ.ม.	30	400	12,000	350	10,500	
	-เหล็กกลม Ø RB 6 มม.	เส้น	80	50	4,000	7	560	
	-เหล็กกลม Ø RB 9 มม.	เส้น	80	100	8,000	15	1,200	
	-ลวดผูกเหล็ก	ชุด	10	50	500	-	-	
	-จัดหอยหน้คอนกรีต	ตร.ม.	50	-	-	120	6,000	
5	งานไม้แบบ							
	-ตะปูตะ	กก.	10	50	500	-	-	
	-ไม้แบบ	ตร.ม.	30	150	4,500	-	-	
	-ไม้คร่าว, ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	15	80	1,200	-	-	
	-ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	30	-	-	120	3,600	
6	งานลงหินกลุกล้างทางข้ามคลอง							
	-หินกลุกล	ลบ.ม.	20	313	6,260	15	300	
7	งานชนเครื่องจักร							
	-ชนย้ายเครื่องจักร	LS	1	-	-	3,000	3,000	
	- รวมค่าวัสดุ			-	112,085	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	37,060	
	รวม วัสดุ+ค่าแรงงาน							149,145

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

